Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

2.2.1. Sutarties maksimali kaina pagal pirkimo objekto dalis yra: 

I Pirkimo objekto dalis – 17 884,00 EUR (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi 
eurai ir 00 euro ct) be PVM; PVM (21 proc.) – 3 755,64 EUR (trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt 
penki eurai ir 64 euro ct); 21 639,64 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt devyni eurai 
ir 64 euro ct) su PVM. 

2.3. Pirkėjas Sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja nupirkti viso Sutarties 4 priede nurodyto 
Prekių kiekio. 

3 

2.4. Apmokėjimas už priimtas Prekes atliekamas pasirašius Prekių perdavimo–priėmimo aktą, pagal